СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
        29 октября 2020 г.                                                                        №27/38

                                                                                                    Экз.№____
р.п. Тереньга
О внесении дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» от 29.10.2013 № 4/36

Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» от 29.10.2013 № 4/36 «О дорожном фонде муниципального образования «Тереньгульский район» следующие дополнения:

1.1. Пункт 3.1 раздела 3 Порядка дополнить подпунктом 11 следующего содержания:

«11.Исполнение решений судов  о взыскании задолженности по оплате выполненных работ по муниципальным контрактам по содержанию и ремонту автомобильных дорог,  в том числе оплата пеней и штрафов.»

1.2. Таблицу приложения № 1 к Положению дополнить строкой 11 следующего содержания:

«

	11.
	Исполнение решений судов  о взыскании задолженности по оплате выполненных работ по муниципальным контрактам по содержанию и ремонту автомобильных дорог,  в том числе оплата пеней и штрафов

».

2. Настоящее решение вступает в  силу  на следующей день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»                                                                         П.А. Иванов